МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
КУЖЭҤЕР МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

КУЖЭҤЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	КУЖЕНЕРСКАЯ

ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЖЕНЕРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 октября 2020 г. № 184
 Об утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Городского поселения Куженер, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего  предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки, на долгосрочной основе утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Городское поселение Куженер» № 207 от 25.09.2019г., Куженерская городская администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Городского поселения Куженер, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается).
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на портале Республики Марий Эл, расположенному по электронному адресу: http://mari-el.gov.ru/kuzhener/adm_gpKuzhener/Pages/main.aspx.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава  Куженерской

городской администрации
	П.А. Курочкин

	Утверждено

постановлением Куженерской городской администрации

№ 184 от 12 октября 2020г.

ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципального имущества, находящегося в собственности
Городского поселения Куженер, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего  предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п

	Вид объекта учета
	Местонахождение, адрес
	Кадастровый номер, площадь (кв.м.)
	Цель использования объекта при сдаче его в аренду
	Сведения об обременении

	1.
	Земельный участок
	Республика Марий Эл, Куженерский район, пгт. Куженер, ул. Школьная

	12:09:0380106:79
200кв.м.
	Для размещения магазина
	Обременения отсутствуют